1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2022

ERLON TANCREDO COSTA, PREFEITO DE RIO RUFINO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, IX da Constituição Federal e Lei Municipal nº 700/18, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS, INSCRIÇÕES

DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 04/2022, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Professor de Artes

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000002 DAYANI CAPISTRANO **706**

000032 DIANA ANDRADE ABREU **121**

000034 VERA BITTENCOURT **725**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000005 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA ROSA **792.5**

000015 ERIC HUGEN WOLNIEWICZ **593**

000035 JOÃO VITOR  MENEZES ARCENIO **5787834**

000029 SUSANA ZAMBAM CIRINO **435**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor Pedagogia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000003 ADRIANA APARECIDA PEREIRA **495.4**

000001 ANDREIA DE LIMA ZANELLA **228**

000030 CLEIDE CABRAL SARTOR **756**

000023 ERLITA FRACETTO BANCK **920**

000024 FERNANDA FERREIRA **408**

000031 GISLAINE MORETTI **468**

000018 HERICA APARECIDA CRUZ **098**

000010 HINGRID MARIA ALVIM CRISTOFF **090**

000014 JACQUELINE BLOMER BELARMINDA **391**

000016 JOSIANE WALTER **9663**

000025 KATIA ROZANGELA MACHADO CABRAL **219**

000012 LAYANE COSTA DE ANDRADE **098**

000027 LETICIA MIGUEL **283**

000022 LIZETE ARENT WILLEMANN PICKLER **741**

000017 LUANA DOS SANTOS  HASCKEL  **081.8**

000028 LUZIANE PICKLER WILLEMAM **081.5**

000009 MAYARA COPETTI FELIPE **2510**

000020 MICHELE DE BONFIM COUTO **033**

000013 OTILIA ZULEIMA BALDESSAR **725**

000008 RITA DE CASSIA FARIAS DE OLIVEIRA **809147**

000011 SIMONE DOS PRAZERES FERREIRA DE LIZ **9540**

000026 TAIZI ABREU MENDES **956**

000019 TATIANA ARRUDA CAVALHEIRO  **114**

2

000007 THAYLANA MARCOS RICKEN **747**

000006 WILIANY KALINKA KUHNEN **692**

TOTAL DE CANDIDATOS: 25

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato

000033 ANDRIELE CAPISTRANO DE LIZ

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor Pedagogia

Inscrição Candidato

000021 MARIA DA CONCEICAO MONTEIRO MESSIAS

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Rio Rufino, 06 de janeiro de 2023.

ERLON TANCREDO COSTA

Prefeito de Rio Rufino